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T'JIABA TOPOJICKOI'O OKPYT'A PE@TUHCKUI

IIOCTAHOBJJIEHUNE

29.12.2023 Ne 1011
. PedTrHCKUI

O BHeCeHVU W3MeHEeHHI B ITOCTaHOBJIEHME TJIaBbl TOPOACKOro OKpyra PedTuHCKMI OT
17.01.2019 roga Ne 38 «O6 yTBepKaeHHH MYHULMIIA/ILHOM POrPaMMBI
«CoupanbHasa NoAjepKKa HacesleHNs U COLMaTbHO-OPUEeHTUPOBAHHBIX
HeKOMMepUYeCKHUX OpraHu3aliiii ropoAcKoro okpyra PegtuHckuii 1o 2027 roga» (B
penakiu ot 22.12.2023 roza)

B cooTtBeTcTBUM C peliileHWeM [lyMbl TOpPOACKOro oOKpyra PedTHHCKUI OT
28.12.2023 roga Ne 176 «O BHeceHUM HM3MeHeHHWU B pellleHue [lymMbl TOPOJCKOTO
okpyra Pedtunckuit 7 co3biBa oT 20.12.2022 roga Ne 104 «O06 yTBep>xAeHNUHN Or0/pKeTa
ropoackoro okpyra Pedtunckuit Ha 2023 rop u raHoBbid nepuof 2024 u 2025
rogoB» (B pemakumu oT 26.09.2023 ropga), corjiaCHO TOCTAaHOBJ/IEHUIO TIJ/laBbl
ropoAckoro okpyra Pedrurckuii ot 15.04.2020 roma Ne 189 «O06 yTBepaeHUU
[Topsigka dhopmMUpoOBaHMsS M peav3aliid MYHMIUIAIbHBIX TPOrPaMM T'OpPO/CKOTrO
okpyra PedTvHCKMI1», Ha OCHOBaHUM MyHKTa 2 cTaThk 30 Y cTaBa ropo/CKOro OKpyra
PedtrHCKUN.

ITOCTAHOBJIARO

1. BHectu w3MeHeHHWs B IIOCTaHOBJIEHWe [JlaBbl TOPOJACKOr0 OKpyra
Pedptunckuii ot 17.01.2019 roma Ne 38 «O6 yTBepkaeHWH MyHUIUIIATBHON
nporpaMmmMbl «ColpanbHasi TOAep/KKa HaceneHrus U COLUaTbHO-OPUEeHTHUPOBAaHHbBIX
HeKOMMepUeCKUX OpraHu3aiuii ropojckoro okpyra PedbrtuHckuii go 2027 roga» (B
pegakuuu ot 22.11.2023 rozaa), a UMEHHO:

1.1. B8 TIlacriopr MyHulunanbHOM TiporpaMMbl B paszfien «OOBEMBI
(dbvHaHCUMpOBaHUs MYHMIMIIAJILHOM MOpPOrpamMMbl T0 TOJaM peaju3alvH, ThbICSY
py0sieii», U3M0XKUTb B HOBOU peilakiuu (TipusioykeHre Ne 1);

1.2. mpunoxenve Ne 1 kK MyHuyunaneHou Tniporpamme «CouuyanbHast
MoJ/Iep>)KKa U COlMajbHOe OOCIy)KMBaHWe HAceleHUsT TOPOJCKOTO OKpyTra
Pedtunckuii go 2027 ropa», U3M10KATh B HOBOM pelakLiiu (TpuioxxkeHue Ne 2);

1.3. mpunoxenuve Ne 2 kK MyHuyunaaeHou Tniporpamme «CouuyanbHast
noji/iep)kka M coluasbHOe O0O0C/Iy)XMBaHWe HaceJleHUss TOpOJICKOrO OKpyra
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PedtuHckuii fo 2027 roma», U3/M10KATh B HOBOM pefakiyuu (rpuaokeHue Ne 3).

2. Omny6sMKoBaTh HacToslee TTOCTaHOBIeHHe B WH(OPMAaLIMOHHOM BeCTHUKe
aZJMUHUCTPALIUM TOPOJCKOro okpyra PedTtuHckuii «Pe(dTHHCKHMM BeCTHUK» M Ha
ouLMaTLHOM CalTe rOPO/ICKOr0o OKpyra PedTUHCKUM.

3. KoHTponb Haj WCHO/HEHWEM HaCTOSIIEro MOCTaHOBJIEHUS BO3/I0KUTh Ha
3amecTuTe/s T1aBbl aaMuHucTpauuu O.®. KpuBoHOroBYy.

I"naBa ropozckoro
okpyra PeduHcKuit H.b. MenbuakoBa



[Tpunoxxenue Ne 1

K TMOCTaHOBJIEHWIO TJIaBbl T'OPOJICKOTO
okpyra PedtuHckui

ot 29.12.2023 Ne 1011 «O BHeceHuu
VM3MEHEeHUM B TI0CTaHOBJIEHVE TJIaBbl
rOpOZICKOro OKpyra PedTUHCKUM OT

17.01.2019 roma Ne 38 «OO0
yTBEP>K/IeHU! MyHuIunaabHOU
nporpaMMmbl  «ColManbHasi MoAepiKKa
HacesleHUsI U coLaabHO-
OPUEHTUPOBAHHBIX  HEKOMMepPUeCKHUX
OpraHv3aliii  TOpOJICKOTO  OKpyra
Pedptunckuii g0 2027 roma» (B

pegakuuu ot 22.11.2023 ropa)»

O61ém (prHaHCHpPOBAHUS
MyHULIUTIaTbHOM
MIPOrpaMMBI 110 TOAaM
peanu3ariuy, ThiC. pyoJieit

BCET'O:
675 307,85 ThIC. pyOieit
B TOM YHCIIE:

2019 rog - 68 726,82 ThIC.
2020 rof - 66 422,54 ThIC.
2021 rog - 71 325,55 ThIC.
2022 rop - 71 470,83 ThIC.
2023 rog - 80 537,50 ThIC.
2024 rop - 77 098,42 ThIC.
2025 rog - 79 908,73 ThIC.
2026 rog - 79 908,73 ThIC.
2027 rog - 79 908,73 ThIC.

U3 HUX:
obJjlacTHOM OrO/KeT

630 627,98 TbIC. pybneit
B TOM UHCJIE:

2019 rog - 59 302,20 ThIC.
2020 rog - 56 805,67 ThIC.
2021 ropg - 68 544,05 ThIC.
2022 rog - 68 109,68 ThIC.
2023 rog - 76 947,11 ThIC.
2024 rop - 73 212,67 ThIC.
2025 rog - 75 902,20 ThIC.
2026 rog - 75 902,20 ThIC.
2027 ropm - 75 902,20 ThIC.

denepanbHBIN OIOIKET
13 712,20 ThIC. pyOsiett
B TOM UHCJIE:

pyoiei,
pyoiei,
pyoiei,
pyoiei,
py6eit,
pyosiei,
pyOseit,
pyosiei,
py6ueii

pyosiei,
py6rneit,
pyosiei,
py6neit,
pyosiei,
py6neit,
pyosiei,
py6neit,
pyOeii

2019 rop - 6 801,10 ThIC. pyOsIeH,
2020 rox - 6 911,10 ThIC. pybei,
2021 rog - 0,00 ThIC. pyOsIeH,
2022 rop - 0,00 TeIC. pyOsIei,
2023 rog - 0,00 ThIC. pyOsIeH,
2024 rop - 0,00 ThIC. pyOsIeH,
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2025 rog - 0,00 ThIC. pyOsIei,
2026 rog - 0,00 ThIC. pyOsIeH,
2027 rop - 0,00 ThIC. pyOsIeit
MECTHBIN OFO/IKET

30 967,67 Thic. pybneii

B TOM UHCJIE:

2019 rop - 2 623,52 ThIC. pyOsIeH,
2020 rop - 2 705,77 ThIC. pyOJIeH,
2021 rop - 2 781,50 ThIC. pyOsiei,
2022 rop - 3 361,15 ThIC. pyOsIeH,
2023 rog - 3 590,39 ThIC. pyOsiei,
2024 rop - 3 885,75 ThIC. pyoOsieH,
2025 rog - 4 006,53 ThIC. pyOsIei,
2026 rop - 4 006,53 ThIC. pyOsIEeH,
2027 rop - 4 006,53 ThIC. pyOsieit




[Tpunoxenue Ne 2

K TIOCTaHOBJIEHWIO TJIaBbl TOPOJACKOr0 OKpyra
PedTuHckul

oT 29.12.2023 Ne 1011 «O BHeceHUM U3MeEHEHUM B
MOCTAaHOBJ/IEHWe  [JlaBbl  TOPOJCKOIO  OKpyra
PedruHckuii ot 17.01.2019 roma Ne 38 «O6
yTBep)KJeHUH  MYHMIMNAJbHOM  MPOrpamMMbl
«CouunanbHas oAAepyKKa HaceIeH!s U COL[MaJIbHO-
OPUEHTUPOBaHHbIX HEKOMMEPUYEeCKUX OpraHu3aliui
ropozickoro okpyra PedTtunckuii o 2027 roga» (B
penakiu ot 22.11.2023 roza)»

[Tpunoxenune Ne 1

K MyHuuunaneHoM tmiporpamMme  «ColmanbHast
Mo/ eprKKa HacejieH:s u CoLaJIbHO-
OPUEHTUPOBAHHBIX HEKOMMEPUYECKHUX OpraHu3arui
ropofckoro okpyra Pedtunckuii» no 2027 roga»

LOEJIN, 3SAOAYN U LIEJIEBBIE IIOKA3ATEJIN

peaym3aii MyHULMNaAbHOM porpamMmel «ColjyaibHasi oAep KKa Hace/leH!s U COLIMaIbHO-OpUeHTUPOBaHHBIX HEKOMMepYeCKUX

opraHu3aliui ropo/ickoro okpyra PedrrHckuii» 1o 2027 rofa

Ne HaumenoBanmue 1jenu Epunuia 3HaueHMe 11e7IEBOr0 MOKA3aTe s peam3alii MyHULIMIIAIbHOM NpOrpaMMBbl W crounuk
CTPOKU (ueneit) u 3a/5ay, usMepeHus 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 3HaYEeHU
LIe/IeBBIX TTOKa3aTesei TIoKasaresiei
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

TMoamporpamMa 1. CorpasHasi MOA/IEPKKA HaceJIeHusl rOpoAicKoro okpyra Pedrurickuii mo 2027 roga

Ilems 1. TloBBIIIeHE KaueCTBA JKM3HK HAaCe/IeHus roOpoJickoro okpyra PedyTurckiiii yepe3 COBepIIEHCTBOBAHNE CUCTEMEL COIMA/ILHOI TTOIEP’KKH HACeIeHHs»

1.1. |3agaua 1.1. Co3zaHue ycIoBUl /1711 TOBBIIIEHUS] KaueCTBa, JOCTYITHOCTU U COOTBETCTBUSI COLIMA/IbHBIX YCIIYT, @ TaK)Ke Mep COL[UabHOMN MOAePKKH, TTpej0CTaB/IseMbIX
rpa)kJiaHaM ropo/icKoro okpyra PedtuHckuii
1.1.1. |Ko/imyecTBO rpax/aH, |rlp0ueHT oT | 100| 100| 100| 100| 100| 100| 100 |100 |100 ICHpaBO'{HaH




TOJTY YMBIINX 3asIBUBLLIMXCS MH(pOpMaLys
MaTepUabHYI0 oTZena 1o
TIOMOLIb TTI0 5KOHOMHKE
OTHOIIIEHUIO K a/IMUHMCTpaLIIU
KOJINUeCTBY TOPO/ICKOTr0 OKpyTa
obpaTUBIIMXCS 32 PedTUHCKUT;
MaTepuanbHON [TocTaHOB/IEHNE
TIOMOLIBIO r/1aBbl TOPOZICKOTO
OKpyra
PedTHCKHI OT
29.07.2008 Ne 352
«O06 yTBep>KIeHUU
[Tos0)xeHus o
pe3epBHOM (OH[E
a/IMUHMCTpaLIIU
TOPO/ICKOTr0 OKpyTa
PedTrHCKUI»
1.1.2. |Jonsa rpaxaan MIPOLIeHT 50 60 70 70 70 70|70 70 70 [10 JaHHBIM
CTaplero MOKOJIeHus], COLI0/IOTMUEeCKOTO
Y/IOBJIETBOPEHHBIX orpoca.
KaueCcTBOM
Tpe/j0CTaB/IseMbIX
COLIMa/IBbHBIX YCIIYT, B
o011eM urcie
TioJTyuaTesiei
COLIMA/IbHBIX yCIyT
1.1.3. |Jons rpaxpaH, IIPOLIeHT He MeHee| He MeHee| He MeHee| He MeHee| He MeHee 19| He mMeHee 19| He mMeHee| He MeHee| He MeHee 19uH(OpMaLOHHas
MOy YMBLIHAX 19 19 19 19 19 19 cripaBka MKY
COLMAJ/ILHYIO «Ib»
TOJI/IEPXKKY OT 0011ei
YUC/IEHHOCTH
HaceJjIeHUsI FOPO/ICKOT0
okpyra PedTuHckui
1.1.4. |Oka3anue MPOLIEHT 100 100 100 100 100 100{100 100 100 MHGbOpPMAaILMOHHAs
JIOTIO/THUTE/IbHBIX Mep cripaBka MKY
COLIa/IbHOU «1b»
MO/ ep>KKU
OTZeNbHBIM

KaTeropusiM rpakziad
TOPOJCKOT0 OKpyTa
PedTunckuii ot




obiiero uncia

0bpaTUBIINXCS

1.2. |3agaua 1.2. Co3ganue yciioBuid fijisi paboTsl CoBeTa 00111eCTBEeHHBIX OpraHH3aLuii

1.2.1 ([IpemocTaBieHue €/\VIHUL] 0 1 1 1 0 0 0 0 otuer OYMU
TIOMelIeHnH C aQIMAHUCTPALA
CO3/1aHHBIMU TOPOJICKOT0 OKpYTal
YCJIOBUSIMU JJ151 PedTuHCKUi
pabotel CoBeTa
00I11eCTBEHHBIX
OpraHu3aLu

1.2.2. |Peructpauus e/IVHUL] 1 0 0 0 0 0 0 0 otyuer OMIICKuT
00ILIeCTBEHHBIX a/IMUHVCTPALIAN
opraHu3aLyi TOPOJCKOTr0 OKpYra

PedTrHCKHMN

1.3. |3agaua 1.3. TToBbIllIeHre KaueCTBa KU3HU IPaXKAaH CTapllero MoKoJeHUs], JIF0Jel C orpaHUUeHHBIMU BO3MOXKHOCTSIMH, JleTel-UHBaIUJ0B, MHOTOZIETHBIX ceMel, co3/jaHue
YCJIOBHH Z1J1s1 TIOBBIIIIEHYsI COLMA/ILHOTO TIOJIOXKEHHSI M aKTUBHOT'O IO/TOJIETHS

1.3.1. |Jons rpaxxaax TIPOLIeHT 50 55 55 55 55 55|55 55 55 OTUéT
CTapIIIero TOKOJIeHMS, MYHULIATIATEHBIX
JIOZel ¢ VUpeXXaeHu
OrpaHUYeHHBIMU TOPOJICKOT0 OKPYTal
BO3MO>KHOCTSIMH, PedTuHCKui
JleTeli — MHBAIU/IOB,
MHOT'OJIETHBIX CeMel,
TIPUHSBLLIMX y4YacTHe B
KY/JbTYPHBIX,
TOP’KECTBEHHBIX,
CTIOPTHBHBIX,
($U3KYyIBTYpHO —
037I0POBUTE/THHBIX
MepOTPUsTHI K 00111ei
YUCJIEHHOCTU TPasKIaH
yKa3aHHBIX KaTeropui,
TPOKUBAOLIMX Ha
TeppUTOPUU
TOPOJCKOT0 OKpyra
PedbTuHCKUM

1.3.2. |Hons rpaxaan MPOLIEHT 2,3 4 6 6 0 0 0 0 OTYET
CTapiiero TOKOJIeHus], MYHULATIA/TBHBIX
VIHBaJIM/IOB, yupexeHni
3aHUMATOILXCST TOPOJCKOTr0 OKpYra
¢dusnyeckoit PedbTuHCKUM




KY/JIbTYPOU U CIIOPTOM
oT o01el
YKCJIEHHOCTH IPak/iaH
yKa3aHHBIX KaTeropui,
MIPOKUBAIOLIMX Ha
TeppUTOPUUN
TOPO/ICKOr0 OKpyra
PedrrHckui

1.3.3.

KonnuecTBo MoXKUIIBIX
rpaXkaH, 0XBaueHHbIX
TIPOBOJUMBIMHU
MepOTPUATHUSMU TI0
BbIpabOTKE HABLIKOB
T0JTb30BAHUS
MePCOHATBHBIM
KOMIIBIOTEPOM U
pecypcamu ceTu
«/HTepHeT»

yejlioBeK

26

22

20

20

20

20

20

20

OTUéT
MYHULIMTIAIbHBIX
YUpeXXJeHnH
TOPOJCKOTr0 OKpYra
PedbTuHCKUM

1.4.

3agaua 1.4. Opranu3zaiisi paboThl 10 COLMATbHON

ajlanTalyy rpakiaH, OCB

000MBIIIMXCSl U3 MECT JIMILIEHUs: cBOOO bl 1 6e3 oripe,

HEHéHHOFO MeCTa XKHUTeJ/IbCTBA

1.4.1.

Bosneuenue B
MPOLIECC COL[HAbHOM
peabunuranyu
TpaXk/iaH,
OCBOOOIMBILIMXCS U3
MEeCT JIUILIeHHUs
cB0bOBI, O3
OIlpe/ieJIEHHOr 0 MecTa
JKUTE/IbCTBA
3aperuCTPUPOBAHHBIX
Ha TEPPUTOPUH
rOPO/ICKOTO OKpyTa
PedrrHCckui

TIPOLIEHT

50

50

50

50

50

50

50

50

50

HdopmalioHHast
CIIpaBKa OpraHoB
MeCTHOT'O
CaMOyIIpaB/ieHus]

Tognporpamma 2. IloaepKka COLUAILHO OPHEHTHPOBaHHBIX HEKOMMEepUeCcKUX OpraHu3alii B ropofickoM okpyre Pedrumckuii o 2027 roga

Llens 2. OkasaHue NOAZEP’KKI COLMAIbHO OPUEHTUPOBAHHBIM HEKOMMepUeCcKUM opraHusarisM (ganee - CO HKO), ocyiecTB/sOIM AesSTeTbHOCTh Ha TePPUTOPUM
ropojickoro okpyra Pedyrurckuit

2.1.

3azaua 2.1. ObecnieueHre (GHMHAHCOBOM, UMYIIeCTBEHHOM, MH(OPMALMOHHOH, KOHCY/IbTALIMOHHOH 110

nepxku CO HKO

2.1.1.

Komunuectso CO HKO,
TI0JTyUMBIINX
TOAIeP>KKY OpraHOB
MeCTHOI'O
caMOyTipaBJ/ieHuUsI

e/IVHHUL]

0

0

0

0

1

2

2

HbopMalvoHHast
CrpaBKa OPraHoB
MEeCTHOT'O
CaMOYTIpaB/ieHUs]
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2.2. |3agauva 2.2. ITogzep>kka peanmu3auuu npoektoB CO HKO, Hampap/ieHHBIX Ha pellieHHe aKTyalbHbIX COLMaNbHbIX MP06JieM Ha TePPUTOPHH FOPOJCKOr0 OKpyra PedTUHCKUIMA

2.2.1. |KonuuecTBo €/\VIHUL] 0 0 0 0 0 1|5 5 5 HdbopmanonHast
COLIMa/IbHO 3HAYMMBIX CTIpaBKa OPraHOB
npoekToB CO HKO, MeCTHOTO
TI0JTyUMBIINAX CcamMOyTIpaB/IeHUsI
(huHaHCOBYIO

TOJI/IEPXKKY B paMKax
KOHKYDPCHBIX 0TOOpPOB
3a CueT CpeJCTB
MeCTHOro Or/pKeTa




ITIJIAH MEPOITPUSTUA
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[Tpunoxxenue Ne 3

K TOCTaHOBJIEHUIO TIJ/1aBbl
PedTuHckul

oT 29.12.2023 Ne 1011 «O BHeceHUM U3MEHEHUM B
MOCTAHOBJ/IEHWe  TJIaBbl  TOPOJICKOTO  OKpyra
PedruHckuii ot 17.01.2019 roma Ne 38 «O6
yTBep)KJeHUA  MYHMIUNAJbHOM  MPOrpamMMbl
«CormanbHasi mo/iiep>KKa HaceJIeHUsl U COLIuaIbHO-
OpHEHTHPOBaHHBIX HEKOMMEpPUECKUX OpraHu3alui
ropozickoro okpyra Pedbtunckuii 1o 2027 roza ga»
(B pemakuuu ot 22.11.2023 roza)»

ropoAackoro oOkpyra

110 BBITIOJIHEHUTO MYHI/I]_[HHaJIbHOﬁ IIpOrpaMmMhbI
«COL[I/IaJ'H)HaH noaaep>XKKa HacejieHHs U COLMa/IbHO-OPHEHTHPOBAHHBIX HEKOMMEPUECKKUX OpFaHI/IBEl]_[I/Iﬁ ropoJiCKoro oKpyra

Pedrrnckuy go 2027 roga»

Ne HaumeHnoBanue 6 . 6 6 Howmepa ueneBbix
CTPOKM | MeporpusITHs/ VICTOMHMKH O6BEMBI Pacxo/I0B Ha BhINOJHEHNE MEPOIIPUATHA 3a CUET BCeX MCTOUYHUKOB pecypCHOro obecrieueHus, ToiC. pyb6. roKasarenei, Ha
pacxopos Ha BCero 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 AOCTIKEHNE
¢duHaHCHpOBaHME KOTOpBIX
HarpasJIeHbI
MepOnpHSTHS
1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13
1 |BCEr'oIlO . 675307,85| 68726,82| 66422,54| 7132555 71470,83| 80537,50 77098,42| 79908,73| 79908,73| 79 908,73
MYHULIAITAJIBHON
TTPOI'PAMME, B TOM
UNCJIE:
2 |denepanbHbIi OrOMKET 13712,20 6801,10 6 911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 |obnacTHoti OropKeT 630 627,98/ 59 302,20 56 805,67| 68 544,05/ 68 109,68 76947,11| 73212,67| 75902,20| 75902,20| 75902,20
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4 |MecCTHBIH GrO/pKET 30967,67| 2623,52| 2705,77| 2781,50] 3361,15| 3590,39| 3885,75| 4006,53] 4006,53] 4006,53
5 |TIpowe Hy>XAbI 675 307,85 68 726,82| 66422,54| 7132555 71470,83| 80537,50| 77098,42) 79908,73] 79908,73| 79 908,73
6 |deaepanbHblii GrOMKET 13712,20 6801,100 6911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7  |obmacTHoit GrofKeT 630 627,98 59 302,20| 56 805,67| 68 544,05 68 109,68| 76947,11| 73212,67| 75902,20| 75902,20| 75 902,20
8  |mecTHbIH GromKeT 30967,67| 2623,52| 2705,77| 2781,50] 3361,15| 3590,39| 3885,75| 4006,53] 4006,53] 4006,53
9 TMOIIIPOTPAMMA 1. COITUAJILHAA TIOAJEPXKKA HACEJIEHUSA T'OPOZICKOI'O OKPYT'A PE@TUHCKUI
10 |BCEr'OTIIO 674 796,98 68 726,82| 66422,54| 71325,55 71470,83| 80485,87| 76984,60| 79 793,59| 79 793,59 79 793,59

I[MOATIPOI'PAMME, B

TOM UUNCIJIE:

COLIMAJIbHAS

MMOAOEPKKA

HACEJIEHUSA

I'OPOZICKOI'O OKPYT'A

PEOTUHCKUU
11  |dbenepanbHblii G10MKET 13712,20 6801,100 6911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 |obnacTHOM GrHOKET 630 627,98 59 302,20| 56 805,67| 68 544,05 68 109,68 76947,11| 73212,67| 75902,20| 75902,20| 75 902,20
13 |MecTHBI# G10/pKeT 30456,80| 2623,52| 2705,77| 2781,50] 3361,15| 3538,76] 3771,93] 3891,39] 3891,39] 3891,39
14 «ITpouvie HYXK/bI»
15 |Bcero mo HarpaB/IeHHIO 674 796,98 68 726,82| 66 422,54 71325,55| 71470,83| 80485,87| 76984,60 79 793,59| 79 793,59 79 793,59

«[Ipoune Hy>Ib1», B TOM

Ypcse:
16 |dbenepanbHblii Gr0mMKeT 13712,20 6801,100 6911,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
17  |obacTHOM GrOKET 630 627,98 59 302,20| 56 805,67| 68 544,05 68 109,68| 76947,11| 73212,67| 75902,20| 75902,20| 75 902,20
18  |mMecTHBIH Gr0/pKET 30 456,80 2623,52| 2705,77| 2781,50] 3361,15| 3538,76] 3771,93] 3891,39] 3891,39] 3891,39
19 |Meponpusrue 1.1. 28791,76| 2533,89] 263508 2697,66] 3173,63] 3402,60, 3497,63] 3617,09) 3617,09) 3617,09/1.1.1,,1.1.2,

Oka3zaHue afpecHoM 1.1.3,1.14.

COLIMA/TbHOM TTOMOILTA

HaceJIEHUIo
20 |MecTHbIH GrOmpKeT 28791,76] 2533,89| 263508 2697,66] 3173,63| 3402,60] 3497,63] 3617,09| 3617,09)] 3617,09
21 |Mepompustie 1.2. 215,25 49,88 38,33 64,84 62,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00(1.2.1.,1.2.2.

Toazep>Kka AesTeTEHOCTH

00II[eCTBEHHBIX

o0beIuHeHMIA

(opranusaruii)
22 |MecTHbIH GropKeT 215,25 49,88 38,33 64,84 62,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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23

Meponpusttie 1.3.
Opranu3aiyisi ¥ IpoBeJieH1e
KY/IBTYPHO-MacCOBBIX U
TOP>KECTBEHHBIX
MEpPOIPUSTHI J/1
BeTepaHoB, IPaX/aH,
VMEIOIX FPYTITy
VHBa/IMAHOCTH, I AeTeH
VHBaJIWZIOB, rPayKiaH
CTapIIero oKOIeH!s

1 409,79

39,75

32,36

19,00

125,32

136,16

264,30

264,30

264,30

264,30

1.3.1.,1.3.2.

24

MECTHBIN OFO/IKET

1 409,79

39,75

32,36

19,00

125,32

136,16

264,30

264,30

264,30

264,30

25

Meporpusttie 1.4.
Opranm3aius paboThI 110
COLIMA/TLHOM afarTarfin
TpaXKZaH, 0CBOOOJUBILITXCS
W3 MeCT JIILIEHIs. CBOOOBI
u i Ge3 orpeeéHHOro
MECTa JXUTE/IBCTBA

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

10,00

10,00

10,00

1.4.1.

26

MECTHBIH OFO/KET

40,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10,00

10,00

10,00

10,00

27

Mepomnpwsttie 1.5.
Co3paaHue yC/IoBUii st
obecrieueHys MCTIO/THEHWS
TOCY/IapCTBEHHBIX
riosiTHoMouw: CBepAIOBCKOM
o6sacTy o
TIPeOCTABRIIEHUIO
rpakiaHam CcyOcuyii Ha
OIUIATY JKWIOrO TIOMEI|eHMsI

¥ KOMMYHAJIbHBIX yCIIyT

16 832,01

2 688,35

2 200,39

1992,86

1 551,08

1842,71

1588,17

1 656,15

1656,15

1 656,15

1.1.3.

28

ob/1acTHOM Or0KeT

16 832,01

2 688,35

2 200,39

1992,86

1 551,08

1842,71

1588,17

1 656,15

1 656,15

1 656,15
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29

Mepomnpusttie 1.6.
Wcnonsenue
TOCY/ZIapCTBEHHBIX
ToTHOMOuuMiA Poccuiickoit
®esepalyu 10
TIPEeJIOCTAB/IEHUIO
OTZE/LHBIM KaTeropysM
Tpa’kfiaH KOMIIeHC AL
pacxofoB Ha OIUIATy
JKWIOTO TIOMELIEHHUA U

KOMMYHAJIbHBIX yCIIyT

64 783,20

6 801,10

6 911,10

7 279,80

7 203,70

8 315,20

7 056,30

7 072,00

7 072,00

7 072,00

1.1.3.

30

(henepanbHbIN OI0KET

13 712,20

6 801,10

6 911,10

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

31

obJj1acTHOM Or0KeT

51 071,00

0,00

0,00

7 279,80

7 203,70

8 315,20

7 056,30

7 072,00

7 072,00

7 072,00

32

Mepormpusttie 1.7.
HWcnonuenue
TOCY/IapCTBEHHBIX
riosiTHoMouw: CBepAIOBCKOM
o6sacTy o
TIpeJ0CTaB/IeHUI0
OT/e/IbHBIM KaTeropusam
TPaXJaH KOMITeHCALIVA
PacxofioB Ha OIUIaTy
JKWIOTO TIOMeIjeHHs U

KOMMYHAJTLHBIX YCIyT

562 724,97

56 613,85

54 605,28

59 271,39

59 354,90

66 789,20

64 568,20

67 174,05

67 174,05

67 174,05

11.2,,1.1.3.

33

ob/1acTHOM Or0KeT

562 724,97

56 613,85

54 605,28

59 271,39

59 354,90

66 789,20

64 568,20

67 174,05

67 174,05

67 174,05

34

TIOZIIPOT'PAMMA 2. TIOJIZIEPXKKA

COLIMAJIBHO OPUEHTMPOBAHHBIX HEKOMMEPUYECKNX OPTAHM3ALIVI B TOPOJICKOM OKPYTE
PEOTUHCKUI

35

BCEI'O I10
[IOJTNTIPOTPAMME, B
TOM YUCJIE:

IO TEPYKKA
COILIMAJIBHO
OPUEHTHUPOBAHHBIX
HEKOMMEPYECKUX
OPT'AHU3ALIVN B
I'OPOJJCKOM OKPYTE
PE®TUHCKUN

510,87

0,00

0,00

0,00

0,00

51,63

113,82

115,14

115,14

115,14
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36

MECTHBIN OFO/KET

510,87

0,00

0,00

0,00]

0,00

51,63

113,82

115,14

115,14

115,14

37

«IIpouvie HYXX/fbI»

38

Bcero no HanpaBieHUIO
«[Ipoune HYX/bl», B TOM
1% () (K

510,87

0,00

0,00

0,00

0,00

51,63

113,82

115,14

115,14

115,14

39

MECTHBIN OFO/KET

510,87

0,00

0,00

0,00

0,00

51,63

113,82

115,14

115,14

115,14

40

Mepomnpusttie 2.1.
Tonepkka AesTeLHOCTH
00II[eCTBEHHBIX
o0beIuHeHUI
(opranusaruii)

310,87

0,00

0,00

0,00

0,00

51,63

63,82

65,14

65,14

65,14

2.1.1.

41

MECTHBIH OFO/KET

310,87

0,00

0,00

0,00

0,00

51,63

63,82

65,14

65,14

65,14

42

Meporpusitie 2.2.
OpraHu3aris 1 IpoBe/ieHIe
KOHKYPCHOTO 0TO0pa
COLMA/IHO 3HAUMMEBIX
TIPOEKTOB, PEATU3YEMBIX
COHKO (3a cuet MeCTHOTO
GrofKeTa)

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

50,00

50,00

50,00

2.2.1.

43

MECTHBIN OFO/KET

200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

50,00

50,00

50,00

50,00




